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WYJAŚNIENIE NR 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Gmina Miejska Zgorzelec, jako Zamawiający informuje, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacj i pod nazwą: „Przebudowa ulic 

Daszyńskiego, Piłsudskiego i Kościuszki w Zgorzelcu w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: Rewitalizacja Śródmieścia w Zgorzelcu 

III etap – Zespół inspektorów nadzoru inwestorskiego”, w dniu  

10 grudnia 2021 r.,  zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), wpłynęły wnioski  od Wykonawcy o wyjaśnienie treści 

SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284  

ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną 

pisownię, wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie nr 1: 

W związku z tym, że Zamawiający przewiduje kary umowne za 

nieobecność inspektorów nadzoru na radach budowy proszę  

o wyjaśnienie jak często będą zwoływane rady budowy i czy obecność 

wszystkich inspektorów nadzoru jest na nich niezbędna.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający w dniu 10 grudnia br. dokonał stosownej Zmiany Nr 2 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia , obejmującej odpowiedź na 

zadane pytanie, która została udostępniona na stronie internetowej  

prowadzonego postępowania, t j. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec  

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami projektu umowy, 

stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, w radach budowy mają 

obowiązek uczestniczenia wszyscy inspektorzy nadzoru wchodzący  

w skład Zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego.  

 

Pytanie nr 2:  

Proszę o wyjaśnienie w jakim terminie mają być dokonywane odbiory 

robót zanikowych.  

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec


Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający w dniu 10 grudnia br. dokonał Zmiany Nr 2 treści 

Specyfikacj i Warunków Zamówienia, obejmującej odpowiedź na zadane 

pytanie, która została udostępniona na stronie internetowej  

prowadzonego postępowania, t j. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec  

 

 

Z up. Burmistrza Miasta 
 
Edyta Kałuża 

(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych) 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec

